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M#FDI% & /9255.255.255.0,

[y

. ATL-ST50087931, & i@PClsE AL IEME RS AE R — PMRI45IL S im0,
FTFRNINEEE, et A= i Nhttp://10.18.18.251, &R FEIFH,;

N

ik @0 | 2] http//10.18.18.251 o

CRERPENERE, RE<IASERIRERRWEBEE R H;

w

gEmeE: | | |

R BEEEFIOENERRREHEE, R
ERyAERERFETERRE. WEMEET, &8
SOsubootiE S 2E, LEFESRENIEa.

[mx ] [ = |

Copyright @ 2023 EEHEIRAS] iRilifrE
E4-1 BREZR

4. ERBNEEREEN, WEA-2FR. KA LARATNET, AT ET
[BIARABEAMIGE DT, R AMBEKS=R eI # TN IR E.,
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ekt A 2o BENBE  DNSESE  HElP
#=OEE

EREE L 2 % 4 546 7 3
s

EmIE

EEEE

==

e EHER ‘
=== Rt 8TE L3 Managed Switch
e eEEk: TL-ST5008

L= SHENZHEN
Z:gﬂ E=AiE wiwwe.tp-link.com.cn
Emme BERS TL-5T5008
= B 10
B RiHRE: 1.0.0 Build 20230509 Rel. 51364(s)
T MACHEHE: 00-0A-EB-00-13-01

?ﬁti At 2021-01-01 08:04:08
[LDP IEfTRIE): 0 day - 0 hour - 4 min - 27 sec
P RSO NiA
S
BHER

E4-2 HMHEEREEHR

4.2 TR

1. 283.3 E#ZConsolelf AEZET T BiE R HAAIConsole DM+ E Mo
2. HfERType-C Consolein [, MFEELRE “TP-LINK USBERORIZR" , L3
AR
1) BETP-LINKEM (http://www.tp-link.com.cn) £ “TP-LINK USBE[
KoptiER” , SUMBEN R PIREVZIZF. WEHZN AR UFRRE, &
AN T EFrRAIIRID R,

' ™y
TP-LINK USBSE[J2EZ072F - InstallShield Wizard [

LA TP-LINK USBRORNER

InstallShield wizard 3§72 B ZTEE TP-LINK USE
Mg -

e [T [ omE |

E4-3 FaR%E
2) RE<F—H>1ZH, AEIT N —PIRME, RRER, 2I/UPERE, JxlizF
2, WTFEFT.
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-
TP-LINK USBSR[3ERER - InstallShield Wizard

TERR

InstallS hield twizard 2EZTE B AEThREE TP-LINK USB
BOEENE R -

< %) BH

E4-4 RESTR

3. ARIEITENEEBIEEEI M ConsoleI#ITAMEB R, FEITEN LBITE

]
i

HFERERF. FIAENNLIRAERRF ((Hyperterminali2f) , KBTS

.

R
TL-ST5012/TL-ST5008/TL-SH5654P/TL-SH5654PE 5% 438400bps;
TL-ST5016F&45249115200bps

IEAL: 81U

FERK: T

{ZLEAL: 11

BIERIES: T

4. TEEOPRAERZER, ATLEES “TL-ST5016F>" HIRRF, WAAEMINE R3]
#l, TFEFR.

'Y 1- B - oIEH
) REE) BEV) FNO 2O BEH)
Dw =8 08 &

TL-ST5016F>_

BiEi® 0:00:13 EFASM 38400 8-N-1  SCROLL  CAPS NUM = 18D

El4-5 Console&E &

WiRA:

D
Eﬁg] * HENEAWIndows XPRSE, FITEFIA>FREREF>HitF>Bil>BRANR, THELR
K, BEEEW EFrRSH, BIRTE R,
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4.3iIZIEER
BILUES LUK i L 5 AtelnetEEZIRIZE REIZZHANIR]CLL, @i telnetiEZ R
WIS %, BEEUTHE.
1. Rl FE, FRFEREA “cmd” , [1%F;

E4-6 FTHAGSITED
2. TEcmd& O NtelnetZE Fan<: telnet 192.168.0.1;

& C:\Windows\system32\cmd.exe

E4-7 EREIIR
3. MANERNARR/MEN, RIZERIAIER, N TER;

E¥ Telnet 192.168.0.1

E4-8 EFITHA
4. i Nenable[FEIZELUHENENIET, S0 FEFfTo

& Telnet 192.168.0.1

E4-9 #HNFRT
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TP-LINK
TL-ST5016F =REE

2mEE
EHEE —
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. maRE © =8 O =@ 0 SHEs
- AEEE P
A
‘mamE o o
- mEE [, | st
“ExE et
VLAN
A
sEEE
mEmE e
e 1. AECEETEAEEAESRNN, BT EEEESH,

2. BAESELE: EEiE, a3y,

inmEd

3. RESRHRSH B SESSIRERGT SRS, FERPESRESES, M SERUETER

HE=L 4, ZEERXES T SEIEESAERMEL.

SNMP
LLDP
B
ESREE
E5ImE

BHER

E4-10 #ASEERRENH

S iHBA:
8 L THTP-LINK SRAPP, 701 E LIR8 = 45, fEAPPRIE/TAEE.
AFMRAWeb REHFI#T58.

2. FTFEREES, e A48 Nhttps://smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, ¥ F[]
ERHENERIUE, BATP-LINK ID. 2253, @I TP-LINK ID, AJmE T /5< BIEETP-
LINK ID >,

TP-LINK BR=¥S

TP-LINK IDE5 THSER

FERTP-LINK ID

E4-11 BRTP-LINKEAETA
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ZisHl. ACEIFAT AP (FIT AP

s

wE

E4-12 HINigE

- RIARINREE, B AIREERINEN NN RYZE, RE< ik E >, B
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Al SEXBRINAFRNEG (NARELTRE) .

3

3
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4.

HIRB TENIR R BHITIRE:

1. BEEEITEN S OEZEDIRZEY B Consoled, HITHEE RINEIE
R ;

2. BREYIMTERER, YBAKRimAEmPHINIEREEPress CTRL-B to
enter the bootUtilBY, ERR TFCtrliR@BibF AL E#H N\bootUtilZE
8, NTEFR;

Hit Ctrl+B to stop autocboot: O

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Copyright (c) 2019 TP-LINE Tech. Co., Ltd
Create Date: Nov 11 2019 - 16:50:1%9

EBoot Menu

0 - Print this boot menu
1 - EReboot
2 - Reset
3 - Start
4 - RActivate Backup Image
5 - Display image(s) info

Enter your choice(0-5)
35N 27 HITRMEN, EMNEMERH FINRE, BRITMIA
FF&M&ZEadmin.

. BRETRTETFER,

BRRAIERETEN, BRERITNFREFES. ERRERIAS, B
TUTRE:
1 I BERARTIEE L, WREREELE AN FERIERE,

2. HEERS M AERNEREELE, BIRMWAN100-240V~
50/60Hz,

T EERXIENWEBEER M.

FiEE A EEITIRE:

1. RN EFETLZ2EERMHTTPEIE ALIRSIThAE, BYaTAA
BEREFSLIRENRAE, WAREZERE, EiHEERR,

2. MEIERITHIRES, REENIFEOSAE S EEER, RGOS
BWER, "R SM— 1R 5 R,

3. IR B @I AT BN BN, BRFRAITENIPHINES iR
MIPEHLTFRE—WEL;

4, BIPingtn LI EMMEERE., B “Fr” - “B17° WA “ecmd” &
<, R “BE” B, JUTAGLSED. HAping 127.0.0.14Z&E 1+
BHBITCP/IPIHMYEBERE,; HAping 192.168.0.1 (1A Ha]1IPHY
i) KEITENS IRV EREREIESR,

e fRECE H K.
RN ECE KL, EUBRSIRRELE.



iRB ARSI

ZEMERIR L EF

RS TL-ST5016F TL-ST5012
AR IEEE 802.3:LAKM 7T Bif imliE ] (MAC) 1Y IEEE 802.3:LAKM 7Y Bif a3zl (MAC) 1Y
IEEE 802.3i:10BASE-TLL AR IEEE 802.3u: 100BASE-TXHRIE LA M
IEEE 802.3u:100BASE-TX & LU AR IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKIA AR
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJK LA IEEE 802.3an:10GBASE-T 10GIA AW
IEEE 802.32:1000BASE-XFIK LA AR (F¢4F) IEEE 802.3bz:2.5G/5GBASE-TLLAM
IEEE 802.3bz:2.5G/5GBASE-TLAAMIEEE IEEE 802.3x: /84
802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLAKRM (4F) IEEE 802.1p:BXREMAHKRILANE ZEQos/Cos
IEEE 802.3ad:HiTHE R R S TR HE T 75 Y (LRI IEINEE)
IEEE 802.3x: 154 IEEE 802.1q:VLANIF&1E
IEEE 802.1p: B X AMEMLKHILANE_EQos/  IEEE 802.1x:ETF i HIMLKZiHRIEH, B 5IE
Costhi¥ (4R#%idIETNAR) IEEE 802.1d:STP4 Fiint
IEEE 802.1q:VLANP7&1E IEEE 802.15:MSTP4 R ixt
IEEE 802.1x:EFin ORI LS A a6, SIIE  1EEE 802.1w:RSTPAE AL
IEEE 802.1d:STP4 R ixt IEEE 802.1ab: ik s AR A 1Rl Hl B BERIIRZR
IEEE 802.15:MSTP4 Fiixt
IEEE 802.1w:RSTPA B ivd
IEEE 802.1ab: ik s ANy A I Rl Hl B BE IR ZR
BUBERIRE LIAW 10Mbps#W T, 20Mbps& T TRER LA M 100Mbps¥#3X T, 200MbpsE I T
RELIAM  100Mbps3#IX T, 200Mbps® R T FIKLLAR 2000Mbps &I T
FIKLLARM 2000MbpsEINT 10GLAA M 20000Mbps2 3T
10GIAARR  20000Mbps£ 3T
ML&T TR 10BASE-T:2%43%(Cat3)&f Ll _EUTP/STP 100BASE-TX:2%35%(Cat5)8 LA _EUTP/STP
(<=100m) (<=100m)
100BASE-TX:2%$525(Cat5)8 Ll _EUTP/STP 1000BASE-T:434#B52% (Cat5e)z{ L EUTP/STP
(<=100m) (<=100m)
1000BASE-T:45#B52 (Cat5€)8( L LUTP/STP  10GBASE-T:4%¢63(Cat6)UTP (<=55m) 4%t
(<=100m) Cat6/Cat6a/Cat7 STP,Cat6a UTP (<=100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umAIMMF
(2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50umBIMMF
(2m~550m) z{10pmAISMF (2m~5000m)
10GBASE-SR:0M1/0M2/OM38§ 1L _EMMF
(2m~300m)
10GBASE-LR:IECHIB1.1#1B1.3HISMF
(2m~10000m)
HEAR EEE R
MAC3H13EFS]) EREE
B R EE  10BASE-T:14881pps/i O 100BASE-TX:148810pps/ik [
100BASE-TX:148810pps/# O 1000BASE-T:1488095pps/ik [
1000BASE-T:1488095pps/i# M 10GBASE-T:14880952pps/ik [
1000BASE-X:1488095pps/it Ml
10GBASE-SR:14880952pps/ik
10GBASE-LR:14880952pps/i# M
EEIREIA 220V~ 50Hz
TERE 0°C~40°C
FEEE -40°C~70°C
TERE 10%~90%RH To k4L
EEEE 5%~90%RH TC R4

BRARSHM

1%

22



23 =
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Fmis TL-ST5008

TL-SH5654P/TL-SH5654PE

BEARIRE IEEE 802.3:LAKMTEiAIEIES] (MAC) 1Y
IEEE 802.3u:100BASE-XIRE AR (A& LR
HET)

IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJK LA KM

IEEE 802.3an:10GBASE-T 10GIA AN

IEEE 802.3bz:2.5G/5GBASE-TLA A

IEEE 802.3x: 3 3%l

IEEE 802.1p: B X MEMLKEIILANE _EQos/
Costhi¥ (¢RI EIhEE)

IEEE 802.1q:VLANI#F& 1

IEEE 802.1x:EF i OMMLIHITEH], FHi
JE

IEEE 802.1d:STP4E i ixt

IEEE 802.1s:MSTP4 R ixt

IEEE 802.1w:RSTP4= R i¥f

IEEE 802.3:LAAM N BiAEIEH] (MAC) 1Y

IEEE 802.3i:10BASE-TLL AR

IEEE 802.3u:100BASE-XRIZRLA AR (AL T AET)
IEEE 802.3ab:1000BASE-TFJKLL AR

IEEE 802.32:1000BASE-XFIK AR (H£F)

IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLAAM (H£F)
IEEE 802.3ad: HITHE BB S MVINE S A

IEEE 802.3x: R 2154

IEEE 802.1p:EXFE M ERKHILANE ZEQos/Costh
iV (4B IETHAE)

IEEE 802.1q:VLANI#/F 121

IEEE 802.1x:EFim OBIMLE A a1I= 6, S50
IEEE 802.1d:STP4E A i%

IEEE 802.15:MSTP4 R A%

IEEE 802.1w:RSTP4 R

IEEE 802.1ab: ik AN & A3 (Rl H B BX IR Z

HUBMEHRIRE IR 100Mbps¥3W T, 200Mbps£ XX T
FIKLLAM 2000Mbps£XX T
10GLAAKRM 20000Mbps£ T

IUAXRM  10Mbps#3 T, 20Mbps&3 T
TRIREAAK M 100MbpsW T, 200Mbps& X T
FIKLAAK 2000Mbps £ I T

10GLAAR 20000Mbps £ T

[SEMAYA 100BASE-TX:2%¢52&(Cat5)8¢ L _EUTP/STP
(<=100m)
1000BASE-T:4%4#852¢ (Cat5e)5k L EUTP/STP
(<=100m)
10GBASE-T:4%162(Cat6)UTP (<=55m) s{4%¢
Cat6/Cat6a/Cat7 STP,Cat6a UTP (<=100m)

10BASE-T:23¢32(Cat3) s A EUTP/STP (<=100m)

100BASE-TX:23%452(Cat5)ak Ll _EUTP/STP
(<=100m)

1000BASE-T:433i#852 (Cat5e)Z L EUTP/STP
(<=100m)

1000BASE-SX: 62.5umBIMMF (Minimum range:

2m~275m) F50umEIMMF (Minimum range:

2m~550m)

1000BASE-LX: 62.5um/50umEIMMF (Minimum

range: 2m~550m) 3% 10umEISMF (Minimum

range: 2m~5000m)

10GBASE-SR:0M1/0OM2/0OM38§ L, FMMF
(Operating range: 2m~300m)

10GBASE-LR:IECHYB1.1F1B1.38ISMF (Minimum

range: 2m~10000m)

(R oveE:N R

MACHI3EES]

EEEE

BEEEE  100BASE-TX:148810pps/iE O
1000BASE-T:1488095pps/ i
10GBASE-T:14880952pps/i#]

10BASE-T:14881pps/iwO
100BASE-TX:148810pps/ixH
1000BASE-T:1488095pps/ixH
1000BASE-X:1488095pps/ifi M
10GBASE-SR:14880952pps/i#H
10GBASE-LR:14880952pps/imH

BRI 220V~ 50Hz
TIIERE 0°C~40°C
FERE -40°C~70°C
TIERE 10%~90%RH T&kt4E
FEEE 5%~90%RH T 5t4E
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MIRC EHESFP+inO4h7EiHER

Feet

HARNSTHENEES, B—MHBAXERBENENFINNTETN 2 RFREMAMNAES TR, KTRTEHM
FKhSMERENPREEN T, BETREEKXR, FRREL, B/, PREEKFHR.

RIEXLTEINER, KR DA BEHAMBIRALT,

BIRAAPORIBORA, ©RE—MRAIHI0um, ReeE—MEINE. RLEREGHR), EBTTEREM, B
HeEel (BREE) EX2ER, XFREMTURNERNRELEBEERENER, MMERESE, REM
B, ZRAAROBIBORME, —ARA508062.5um, AIFRSMIRIRIIL, EEEEGBHIRA, XRRE T Sk
FIESHME, MEMEBSMNIEMEEM™E, Fla600Mbps/kmBIALF1E2kmBT N RE300MbpsHIHE T Eitt,
SR ERNEBRLLEE, —RRBILRE,

FEARIR

FRRB AW E — AR EFR, HNEBFIM. THEEBRMNIEOEHM, KB FHRGEELFTNZRFHEIED,.
HERHERAMEHBEIR, AXHIEBESHIRMNES, BEXAEEE, BRuREIEESHIRRBES,
HIERIBIBERA 2 A BENERM SENER, RIBEEREATDABICER. FILERM B IR RE, K
BWHORE TIESMNRAEHIE SN ERARLFET, TP-LINKREITHAISFP/SFP+in IR EIE, SIRIER,
WEFEATP-LINKASIMFAERR, T IKHARIRTL-SM311LSA-20KM. TL-SM311LSB-20KM. A IKFEIEIRTL-SM512LM-
300mFITL-SM512LS-10KM,

TP-LINKARIRSTP-LINKRFISHR M EC G/, AL LR, A BREMERE, I AFE, EaTK. FEEE
M AEMLBERCENER, TP-LINKAERGER), BERRETMINNAEE, FHFHMIESATE, AR
MR, REEAHE, AJREZSRTP-LINKSIRHEM.

TREHTHETP-LINKAERB B GRS, UHSE.

iR 10.3125Gbps 1.25Gbps

e E 300m 10km 20km 20km 2km 2km

i {mEid] WEFLC BELC BESC
FimsT R EZi Yinas B B AR BT BT
TIREBE 3.3V

TIERE 0°C ~ 70°C

THERE 850nm 1310nm 1310nm /gj:: i igfgm R 131onm
ST IEEE 802.3ae IEEE 802.3z

ERESFPHFOAA TR = 24
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 BEBHEFRIR. RIEHR;
 RREAWAPERTE. €A, %P, RESHHTREEIHRT;

» BEFRNR. WREmEID;

» REBERABRQEH, BEAMNEZEENREXFREEFTIEE;

» BANEERHANTASESRER, AATEGERE. &R Bk, YRR,
B FRTERNHERSE;

» BRAEREETHETIEH. EHRSBOHRR;
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HEEREFRZE, BRERAT AN 400-8863-400, LUHIAFREE, EHa]LUAEEE Efae@tp-link.
com.cnFREAZ R, FANBISEE —NERNEHLLNE=REER. EMREAARRELGERITNESW
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=. TP-LINKFRERRSEIE: ZFHRE

B ZIFMARHEEIITP-LINKE /5 Mk
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SR EIREE SRS BB RENEYRA. IR, Wi, mETR, BREAKRMR. Mk, fOFN
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» RERBRXRTEN, BERSEEL. N7 m. RABRSFHEFERERICERR. TLH

BRE NI K HRIEFN3 Ao

» EFmBERERISKAL IS EERERE, BINIELR, FIEEERNT M. ERFRIIEE,

FmNES ERRABRATEN, WIARER, BERE—ESHSZ~mEEBINRER
n, BRI RASKEKARBRABME; THE~ @, FRFERME,

» ARSIV AERSE, BERFENNARN~@mERER; WEFEHRUEIER, %~

miRBEREMFEEE~BHRFRITE, OF-mAEEE, B—tERNEEERaEEZ B
=PMBIENSRERER, FREFRBIFENLAE R,

» SEBREABRARRE. REINTmBEERREFERRORFARBIMN=1AEEH,
» REFRNEFERARAIXS BRI,
» ZEBEEFHIFEEEAERABRIENEERE, SREAEGRATDTEBEMRE.
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